円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6386-0841

第1期 令和7年5月26日（月） 3,460 2,700 300 460

第2期 令和7年6月25日（水） 3,000 2,700 300 0

(2025年)

保護者　様

吹田市立吹田第二小学校

学年

4学年

吹田第二小学校

第3期 令和7年9月25日（木）

第4期 令和7年11月25日（火）

第5期 令和8年2月2日（月）

令 和 7 年 4 月 25 日

学校徴収金等納入額決定通知書

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。
　つきましては、下記に記載しています口座振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますよう
お願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合203円）が必要です。
　口座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

対象期
口座振替日

（納入期限）
合計金額

内訳

教材費 PTA会費
スポーツ振興
センター掛金

3,000 2,700 300 0

3,150 2,700 450 0

3,150 2,700 450 0

合計 15,760 13,500 1,800 460

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。
　　1円でも不足がありますと、口座振替はできません。
　　また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。

　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
　　りそな銀行11円です。

　※PTA会費は月額150円（年額1,800円）になっています。
　　きょうだいがいる場合、在学中の上の子どもさんで徴収します。